
Mountainbike Trailcup Vejle 2021
Vejle / 06.06.2021

Detalizēti rezultāti
Lassen, Victor
Klubs: Mtb Horsens
Numurs: 302

TrailCup Vejle

Grupa:
Ungdom

Kopējais laiks: 9:03.5

Vieta distancē: 63 (no 227)
Distances labākais laiks: 7:12.4
Vieta grupā: 18(no 30)
Grupas labākais laiks: 7:40.6

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Posma
Laiks

0:49.4
1:08.6
1:18.9
1:09.2
1:10.4
1:17.2
1:00.2
1:09.6

Vieta
grupā

18
14
11
18
15
19
14
17

iztrūkums
grupā
0:14.0
0:09.6
0:07.8
0:11.3
0:06.3
0:22.9
0:08.4
0:13.9

Vieta
Kopā
114
51
38
66
58
94
52
61

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:14.0
0:12.7
0:12.9
0:13.4
0:08.7
0:25.0
0:11.6
0:19.0

Kopā
Laiks

0:49.4
1:58.0
3:16.9
4:26.1
5:36.5
6:53.7
7:53.9
9:03.5

Vieta
grupā

18
19
16
18
16
19
19
18

iztrūkums
grupā
0:14.0
0:22.2
0:27.3
0:37.4
0:43.7
1:03.8
1:09.9
1:22.9

Vieta
Kopā
114
80
56
60
59
69
66
63

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:14.0
0:25.0
0:35.1
0:48.5
0:57.2
1:22.2
1:32.1
1:51.1

Timing by SPORTident timing.sportident.com


